Minucius Thermus is said by Cicero in a letter to Atticus⁹⁸ to have governed Asia honourably; but it may be imagined that, if the town of Parium had some answer to the pretensions of Genucilius, it was not, after Cicero's letter, in the best position for making it with success. Another letter to the same governor⁹⁹ in the same year shows us Cicero interceding for one Cluvius Puteolanus; he is owed money by two municipalities, a *hypotheca* has been given to secure part of the debt, and the *hypotheca* has lapsed. Cicero writes:

... Velim cures ut aut de hypothecis decedat easque procuratoribus Cluvii tradat aut pecuniam solvat, praeterea Heracleotae et Bargylitae, qui item debent, aut pecuniam solvant aut fructibus suis satis faciant. ...

May there have been another side to these *controversiae*? Perhaps there was, perhaps not. But certainly the *gratia M. Tulli*, thrown in the balance against it, would have gone some distance towards outweighing it.

In the following year we find Cicero writing to praetors at Rome; in one letter, to G. Curtius Peducaeus,¹⁰⁰ he makes a show of not wishing to influence judicial independence, while, (of course, this must be precisely the effect of his intervention:

M. Fadum unice diligo summaque mihi cum eo consuetudo et, familiaritas est pervetus. In eius controversiis quid decernas a te non peto—servahis, ut tua fides et dignitas postulat, edictum et institutum tuum—sed et quam facillimos ad te aditus habeat, quae erunt aequa lubente te impetret, ut meam amicitiam sibi, etiam cum procul absim, prodesse sentiat, praesertim apud te: hoc te vehementer etiam atque etiam rogo.

In another letter, to G. Titius Rufus, the *praetor urbanus*,¹⁰¹ very much the same kind of request is made:

L. Custidius est tribulis et municeps et familiaris meus. Is causam habet; quam causam ad te deferet. Commendo tibi hominem, sicut tua fides et meus pudor postulat, tantum, ut faciles ad te aditus habeat: quae aequa postulabit ut lubente te impetret sentiatque meam .ibi amicitiam, etiam cum longissime absim, prodesse, in primis apud te.

Yet another letter of 51 B.C. to Minucius Thermus in Asia shows Cicero in an agonized attempt to induce favourable treatment for his legate M. Anneius in a lawsuit whose merits (to judge by Cicero's elaborate persuasions) were at least doubtful:¹⁰²

... [M. Anneium) cum Sardianis habere controversiam scis: causam tibi exposuimus Ephesi: quam tu tamen coram facilius meliusque cognosces. De reliquo mihi mehercule diu dubium fuit quid ad te potissimum scriberem. Ius enim quem ad modum dicas clarum et magna cum tua laude notum est. Nohis autem in hac causa nihil aliud opus est nisi te ius instituto tuo dicere. Sed tamen cum me non fugiat quanta sit in praetore auctoritas, praesertim ista integritate, gravitate, clementia, qua te esse inter omnes constat, peto abs te pro nostra coniunctissima necessitudine plurimisque officiiis paribus ac mutuis, ut voluntate, auctoritate, studio tuo perficias ut M. Anneius intellegat te